

## Ekstern høring – Pakkeforløp hjerneslag (fase 1)

Skjemaet brukes til:

- kommentarer knyttet til bestemte kapitler
- generelle kommentarer

Kommentar nummer	Kapittel /spørsmål:	Kommentarer:
	Navn:	
	Høringsinstans	Nasjonal kompetansetjeneste for læring og mestring innen helse (NK LMH)
1	Om pakkeforløpet	<p><b>Generelle kommentarer:</b></p> <p>Lærings- og mestringstilbud utgjør en viktig del av rehabiliteringen ved hjerneslag, både for pasienter og pårørende. Her får de økt innsikt i egen situasjon, blir mer bevisste egne ressurser og får større tro på å kunne håndtere livet med helseutfordringer.</p> <p>NK LMH anbefaler at lærings- og mestringstilbud tydeliggjøres som et element i pakkeforløpet i tilknytning til rehabiliteringen. Pedagogisk virksomhet kan med fordel løftes mer eksplisitt frem i lys av målsetninger om god informasjon og veiledning, medvirkning og forutsigbarhet.</p> <p>I tillegg kan pårørendeperspektivet med fordel gjøres tydeligere. Kommunikasjon/dialog med pårørende beskrives innledningsvis som del av et standard pakkeforløp, men oppfølging av pårørende er lite synlig i utkastet for øvrig.</p> <p>Opplevelsen av å mestre kan være en nøkkel til økt selvstendighet og bedret livskvalitet.</p>
2	Introduksjon til pakkeforløp hjerneslag	
3	MP 1: Debut symptomer	
4	MP 2: Varsling AMK	
5	MP 3: Ankomst akuttmottak	
6	MP 4: Bildediagnostikk	
7	MP 5: Trombolyse	

<b>8</b>	<b>MP 6: Trombektomi</b>	
<b>9</b>	<b>MP 7: Innlagt slagenhet</b>	
<b>10</b>	<b>MP 8: Karotis operasjon</b>	
<b>11</b>	<b>MP 9: Varsling om behov for videre rehabilitering</b>	
<b>12</b>	<b>MP 10: Utskrivningsklar fra slagenhet</b>	
<b>13</b>	<b>MP 11: Dato for start spes. Rehabilitering</b>	
<b>14</b>	<b>MP 12: Dato for etablering av rehabiliteringsplan spes.rehab.</b>	
<b>15</b>	<b>MP 13: Tidspunkt for henvisning ESD</b>	
<b>16</b>	<b>MP 14: Tidspunkt for etablert kontakt ESD team og pasient</b>	
<b>17</b>	<b>MP 16: Etablering av rehabiliteringsplan ved ESD</b>	
<b>18</b>	<b>MP 17: Start kommunal rehabilitering</b>	
<b>19</b>	<b>MP 18: Etablering av rehabiliteringsplan – kommunal rehabilitering</b>	
<b>20</b>	<b>MP 19:1- 3 mnd kontroll i spesialist – helsetjenesten</b>	
<b>21</b>	<b>Oversikt over forløpstider</b>	